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Der er ingenting i verden så stille som sne,
når den sagte gennem luften daler,
dæmper dine skridt,
tysser, tysser blidt
på de stemmer, som for højlydt taler.

Helge Rode 1896



JULEAFTEN 
Kl. 13.00 og kl. 14.30  
i Henne Kirke 
Kl. 16.00 i Lønne Kirke
Vi ser frem til igen i år at kunne 
”fylde” kirkerne 3 gange med den 
bedste indledning til en god jule-
aften. Igen i år har vi julegudstje-
neste på tysk kl. 13 i Henne kirke. 
Her synger vi tyske julesalmer, 
men ellers er alt, som det ”plejer” 
– bare på tysk. 

NYTÅRSAFTEN
Kl. 14.30 i Lønne
Kl. 16.00 i Henne
I år er det Kasper Bøtker og Ann 
Andersen, som har gudstjenester-
ne. Efter gudstjenesterne ønsker vi 
hinanden et glædeligt nytår med 
et lille glas og et stykke kranse-
kage.

FASTELAVN 
Søndag den 23. februar  
kl. 14.00 i Henne Kirke
Familiegudstjeneste, hvor man 
gerne må være udklædt. Og så 
håber vi, at der i år er nogen, 
som gerne vil være med til at slå 
katten af tønden og spise faste-
lavnsboller efter gudstjenesten. 
Tøndeslagning bliver udendørs, 
hvis vejret tillader.

MUSIKGUDSTJENESTER 
Torsdag den 12. dec. kl. 19.00  
i Lønne Kirke
Igen i år har vi glæden af en kon-
cert med Lunde Sangkor – ingen 
advent uden. Efter gudstjenesten 
står det veldækkede kaffebord klar 
på Lønne Familierestaurant, hvor 
koret vil synge lidt mere. Kaffe og 
kage kan købes á kr. 75.
Søndag den 15. dec. kl. 15.00  
i Henne Kirke
Syng julen ind sammen. Vi synger, 
hvad vi har lyst til – enhver må 
foreslå sin yndlings advent/julesal-
me. Vi hører de flotte tekster, som 
hører adventstiden til.  
Der serveres gløgg og klejner.

JULEGUDSTJENESTER 
FOR SMÅ OG STØRRE 
Torsdag den 19. dec. kl. 9.30  
og kl. 11.30 i Henne Kirke 
Først er der gudstjeneste for de 
mindste – dagpleje- og børneha-
vebørn. Tag gerne noget julepynt 
med til kirkens store juletræer.  
Vi slutter med at spise lidt godt.
Så er der juleafslutning for Blå-
bjerg Friskole. Vi synger for og 
med hinanden – og ønsker en god 
juleferie.
Alle er velkommen til begge guds-
tjenester – børn, forældre, ældre, 
bedste- og oldeforældre, tanter og 
onkler…….

NY KNIPLET ALTERDUG 
Lønne Kirke har fået en flot gave – 
en ny alterdug. Tusind tak for den 
fine gave, som kan ses på billedet.

TURISTPRÆSTEN
En af grundene til, at Henne-Lønne 
kan have en egenpræst boende i 
sognet, er, at jeg også har forplig-
telse som stiftets turistpræst.  
Det betyder så også, at jeg af og til 
kan få andre opgaver end i sognet. 
Biskoppen har bedt mig om at lave 
en undersøgelse i januar, februar og 
marts. Det betyder, at der kommer 
en vikar for mig i de 3 måneder.

Thue Raakjær Jensen
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GUDSTJENESTER 
PÅ BLÅBJERG 
PLEJEhJEM:

December: 
Tirsdag d. 3. december kl. 14.15 
Tirsdag. d.24. december kl.10.30

Januar: 
Tirsdag d. 7. januar kl. 14.15
Tirsdag d. 21. januar kl.14.15

Februar:
Tirsdag d. 4. februar kl. 14.15
Tirsdag d.18. februar kl. 14.15

JULEOPTOG
Søndag d. 15. december kl. 
13.00, er der traditionen tro kon-
cert i Nr. Nebel kirke som optakt til 
juleoptoget. I år er koncerten lagt 
i hænderne »Grønnegade« koret 
som ledes af organist Karen Boye.

NYTÅRSSKÅL  
I KIRKERNE
I forlængelse af gudstjenesterne 
nytårsdag i Kvong kirke kl. 15.00 
og i Nr. Nebel kirke kl. 16.30, er 
der mulighed for, at ønske hinan-
den Godt nytår med et glas.

SYNG SAMMEN
Hver torsdag kl. 16.00 – 17.00 
i konfirmandstuen, Bredgade 88, 
Nr. Nebel.
Koret begynder igen torsdag d. 9. 
januar, har du lyst til at være med, 
så kom og hør mere.
For mere info kontakt organist 
Marie Madsen, email: 
karenmarie_madsen@hotmail.com.
Vel mødt!

VI SYNGER JULEN IND
I november har der i Nr. Nebel og 
Kvong kirke stået en »postkasse«, 
hvor alle har kunnet lægge salme-
ønsker. Salmerne fra »postkasser-
ne« bliver gennemgået og sunget 
i kirkene: onsdag d. 11. decem-
ber kl. 19.00 i Nr. Nebel kirke 
og onsdag d. 18. december kl. 
19.00 i Kvong kirke.

FORMIDDAGSKAFFE  
I NR. NEBEL
Sæsonen begynder igen tirsdag d. 
7. januar, tirsdag d. 18. februar, 
tirsdag d. 10. marts, tirsdag d. 
14. april og tirsdag d. 12. maj. 
Alle dage kl. 10.00 – 11.00 i 
konfirmandstuen Bredgade 88, 
Nr. Nebel. På gensyn.

FORMIDDAGSKAFFE  
I KVONG
Onsdag d. 8. januar, onsdag d. 
5. februar, onsdag d. 4. marts og 
onsdag d. 1. april. 
Alle dage kl. 10.00 – 11.00 i Kirke-
huset, Kvong. På gensyn.

SYGEMELDING
Tirsdag d. 14. januar 2020, 
skal jeg opereres i venstre fod, der-
for er jeg sygemeldt i 6 – 8 uger. 
Venlig hilsen Ann Andersen.

LÆSEKREDS I KVONG
Første gang i det nye år er torsdag 
d. 30. januar kl. 19.00 - 21.00 
i Kirkehuset, Kvong.
Øvrige torsdage er d. 27. februar 
og d. 26. marts.

hØJSKOLEDAG  
I NR. NEBEL
Lørdag d. 1. februar kl. 10.30 
i konfirmandstuen, Bredgade 88, 
Nr. Nebel. 
Vi begynder dagen med sang, 
derefter kommer Helle Juhl med 
foredraget: ”Barndommens land”, 
Benny Andersens folkekære vise 
Barndommens land åbner poesi-
ens dør for den tabte barndom. 
En anden kilde er fotografier og 
personlige beretninger. Følg i 
sporet på barndom og børneliv 
gennem hundrede år og mød 
englebørn og snotunger fra alle 
lag - herskabshjem og brunkuls-
barakker, roemarker og baggårde. 

Hør historien om, hvordan stat og 
samfund gennem love og reformer 
har påtaget sig at være børnenes 
englevagt. Foredraget er baseret på 
bogen ”Barndommens land – Dan-
markshistorie i børnehøjde.”
Helle Juhl er uddannet journalist 
i 1980 og var dagbladsjournalist 
frem til 1986. Hun har sidenhen 
arbejdet som freelancejournalist 
ved en række magasiner og fagblade 
samt inden for offentlig kommuni-
kation. Udover uddannelsen som 
journalist er Helle Juhl også cand. 
public i kulturhistorisk formidling 
og har udgivet en række rigt il-
lustrerede bøger om landboliv og 
barndomshistorie, kvindekamp 

og mønsterbrydere – og senest 
også en anderledes fortælling om 
Første Verdenskrig belyst gennem 
en vestjysk kvindes barske oplevel-
ser som interneret missionær på 
Marshalløerne.
Kort sagt beskæftiger Helle 
Juhl sig med menneskeskæbner 
i historiens malstrøm, og både i 
sine bøger og foredrag levendegør 
hun i ord og billeder livsvilkår 
og normer fra et Danmark af i 
går. Minderne myldrer frem ved 
gensynet af mormors gruekedel 
og oldefars knæbukser, og man 
fascineres af det livsmod, som blev 
lagt for dagen i en ikke så fjern og 
ofte brydsom fortid.
Undervejs serveres frokost og 
kaffe. Pris 100,- 
Dagen slutter ca. kl. 14.30.
Tilmelding nødvendig, senest 
onsdag d. 29. januar til 
Anette Hansen 7528 8239 eller 
Ann Andersen 7528 8079.

KONFIRMATION 2020
Kvong kirke d. 3. maj kl. 10.30
Nr. Nebel kirke d. 8. maj kl. 10.30
Lydum kirke d. 10. maj kl. 10.30
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NYT KIRKEÅR  
SKYDES I GANG MED 
GAMMELT MALERI
Lunde Menighedsråd inviterer 
søndag den 1. december i forbin-
delse med gudstjenesten kl. 10.30 
til fernisering af et gammelt maleri 
af 1897.
Maleriet er et billede af Jesus, der er 
på besøg hos søskendeparret Mar-
tha og Maria. Maleriet har egent-
lig hængt i Lunde Kirke igennem 
mange år, men i ca. 1938 blev det 
taget ned fra kirkerummet ved et 
provstesyn, idet provsten ikke kunne 
lide billedet. Det var daværende me-
nighedsrådsmedlem Jens Pedersen 
fra Hundstoft ikke begejstret for, 
for som han sagde: Hvis prædikenen 
var lidt ”tynd”, var det rart at have 
noget smukt at se på. Siden har bil-
ledet hængt bag ved alteret.
Det nuværende menighedsråd ved 
Lunde Kirke har imidlertid fået 
maleriet konserveret hos Ølgod 
Konserveringscenter.

Kom og se det flotte maleri søn-
dag den 1. december (1. søndag i 
advent) kl. 10.30 i Lunde Kirke.
Efter gudstjenesten serveres der 
aspargessuppe, kaffe og småkager i 
forsamlingshuset.  
Pris: 25 kr. pr. person.
Af hensyn til køkkenet er der til-
melding til Anette Stammose på  
tlf. 30 11 02 65 eller på mail  
anette@stammose.dk.  
Tilmeldingsfristen er tirsdag den 
26. november.

JULEGUDSTJENESTE 
FOR DE ÆLDSTE
Torsdag den 12. december  
kl. 14.00 er der julegudstjeneste 
for de ældste i Lunde Kirke. 
Gudstjenesten er særligt for de æl-
dre i Outrup og Lunde sogne, men 
alle er naturligvis hjerteligt velkom-
ne! Mon der venter os en overra-
skelse i kirken? Efter gudstjenesten 

går vi over i Lunde Forsamlings-
hus, hvor der er kaffe/te, boller, 
kage, sang og julehygge. Der er 
buskørsel med Lunde Taxa fra 
Møllegården i Outrup og Baunbo 
i Lunde til og fra arrangementet.  
Vel mødt, og rigtig glædelig jul!

LUcIAGUDSTJENESTER
Søndag den 15. december  
kl. 16.00 i Outrup Kirke
Søndag den 15. december  
kl. 19.00 i Lunde Kirke
Traditionen tro holder vi igen i 
år luciagudstjenester i Outrup og 
Lunde kirker. I år er det søndag den 
15. december, 3. søndag i advent. 
Her vil KFUM & K spejderne fra 
Outrup gå lucia i Outrup Kirke, 
og ”32’eren” (2. og 3. klasse) fra 
Blaabjergskolens afdeling Lunde-
Kvong vil gå lucia i Lunde Kirke. 
Det glæder vi os til! Vel mødt til et 
par hyggelige luciagudstjenester i 
julemånedens tegn.

DET’ FOR BØRN
Tirsdag den 17. december kl. 
9.30 er der julegudstjeneste for 
Dagtilbuddet Blaabjerg Børneuni-
vers, Lunde-Kvong, i Lunde Kirke.
Onsdag den 18. december kl. 
10.30 er der julegudstjeneste for 
Outrup Børnehave i Outrup Kirke.
Torsdag den 19. december er 
der juleafslutningsgudstjeneste for 
Blaabjergskolens Outrup afdeling 
kl. 8.30 i Outrup Kirke og for 
Blaabjergskolens Lunde-Kvong 
afdeling kl. 12.00 i Lunde Kirke.
Alle forældre, bedsteforældre, sø-
skende, øvrig familie og alle andre 
interesserede er hjerteligt velkomne 
til både skolernes og institutioner-
nes julegudstjenester!
4. søndag i advent, den 22. de-
cember, er der minsandten også 
børnejulegudstjeneste i Lunde 
Kirke kl. 10.30. 
Vel mødt til julens gudstjenester i 
Outrup og Lunde kirker i 2019!

GUDSTJENESTER  
PÅ MØLLEGÅRDEN  
I OUTRUP:
Torsdag den 2. januar kl. 14.30  

ved Sognepræst Kasper Bøtker
Torsdag den 6. februar kl. 14.30  

ved Sognepræst Kasper Bøtker.
Torsdag den 5. marts kl. 14.30  

ved Sognepræst Kasper Bøtker.

GUDSTJENESTER  
PÅ BAUNBO I LUNDE:
Torsdag den 9. januar kl. 14.30  

ved Sognepræst Ann Andersen.
Torsdag den 20. februar kl. 14.30 

ved Sognepræst Kasper Bøtker.
Torsdag den 19. marts kl. 14.30  

ved Sognepræst Kasper Bøtker.

Det sker i  Outrup og Lunde sogne Det sker i  Outrup og Lunde sogne
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PROGRAM FOR 

I OUTRUP:

December
Torsdag d. 12. Adventsfest i  

Missionshuset. Vi begynder 
med julemiddag kl. 18.00.  
Dernæst taler Missionær  
Bjarne Hvidberg. Vi slutter  
af med at synge julen ind.

Mandag d. 30. Julefest i  
Missionshuset kl. 19.00.  
Lisbeth Hjordy medvirker.

Januar
Onsdag d. 8. Bedemøde i  

Missionshuset.
Tirsdag d. 14. Bibeltime hos  

Rigmor Pedersen,  
Idrætsvænget 1, 6855 Outrup.

Onsdag d. 29. Generalforsamling 
ifølge vedtægter.

Februar
Tirsdag d. 4. Bibeltime hos  

Gudrun Hansen,  
Lykkesvej 12, 6855 Outrup.

Torsdag d. 20. Møde i Missions- 
huset. Sognepræst Kasper  
Bøtker fortæller om kirken  
under 2. verdenskrig.

Marts
Tirsdag d. 3. Bibeltime hos  

Bodil og Bernhard Simonsen,  
Trekanten 2, 6855 Outrup.

Hvor intet andet tidspunkt er 
nævnt, er alle tidspunkter kl. 19.30.

For leje af Missionshus, henvendelse 
til Bent Krog på tlf. 75 25 11 83 
eller mobil 61 39 12 49.

Formand Bernhard Simonsen, 
Trekanten 2, 6855 Outrup, 
tlf. 75 25 11 92 eller 
mobil 22 50 74 78.

og efter konfirmandernes gudstje-
neste i kirken kan alle stille sulten i 
forsamlingshuset med en byg-selv 
burger. Vel mødt til byg-selv guds-
tjeneste i Lunde Kirke med efter-
følgende fællesspisning med byg-
selv burgere i forsamlingshuset!
Af hensyn til maden er tilmelding 
til fællesspisningen i forsamlingshu-
set nødvendig med antal til Sogne-
præst Kasper Bøtker på mail kthb@
km.dk eller SMS 40 49 83 05 senest 
torsdag den 30. januar 2020.

FASTELAVN  
ER MIT NAVN
Søndag den 23. februar er det 
Fastelavn. Lunde Sogneforening og 
Sognepræst Kasper Bøtker vil i den 
anledning igen i 2020 gerne invite-
re alle børn og barnlige sjæle til en 
sjov og underholdende eftermiddag 
med fastelavnsgudstjeneste kl. 
13.00 i Lunde Kirke og tønde-
slagning på Blaabjergskolens 
Lunde-Kvong afdeling kl. 14.00.
Vi begynder med fastelavnsguds-
tjeneste i kirken og går efterføl-
gende over på skolen, hvor vi først 
vil finde årets bedst udklædte i tre 
aldersgrupper. 
Derefter vil der være tøndeslag-
ning – og sidst, men ikke mindst: 
musik og underholdning for alle!

Der vil være mulighed for at 
slutte eftermiddagen af med lidt 
mundgodt, som 5. klasse vil stå for. 
Det vil være en bod, hvor der er 
mulighed for at købe kaffe, faste-
lavnsboller, sodavand m.m.
Alle børn får en slikpose og en 
sodavand af Sogneforeningen efter 
tøndeslagningen. Entré: 25 kr. for 
alle ikke-udklædte.
Vi ser frem til en hyggelig efter-
middag med masser af sjove, spæn-
dende, skræmmende og uhyggeligt 
udklædte børn og voksne. 

NYTÅRSDAG
Efter gudstjenesterne i Outrup og 
Lunde kirker den 1. januar 2020 
kl. henholdsvis 14.30 og 16.00 er 
der kransekage og bobler til alle i 
våbenhuset, hvor vi kan ønske hin-
anden et rigtig godt nytår!

i løbet af de tirsdag formiddage 
i november, december og januar 
måned, hvor de har gået til mini-
konfirmandundervisning.
Efter gudstjenesten er der pizza, 
hyggeligt samvær og noget at 
slukke tørsten med i Outrup Missi-
onshus på Jernbanegade 9 i Outrup.
Tilmelding til spisning med antal til 
Sognepræst Kasper Bøtker på mail 
kthb@km.dk eller SMS 40 49 83 05 
senest torsdag den 16. januar.

BYG-SELV  
GUDSTJENESTE
Søndag den 2. februar 2020  
kl. 10.30 i Lunde Kirke prøver vi 
noget helt nyt! Her er der nem-
lig byg-selv gudstjeneste i Lunde 
Kirke med efterfølgende fælles-
spisning i Lunde Forsamlingshus, 
hvor måltidet består af byg-selv 
burgere. Konfirmanderne vil denne 
søndag formiddag selv have bygget 
en gudstjeneste for menigheden, 

PIzzAGUDSTJENESTE
Søndag den 19. januar 2020 
kl. 17.00 er der minikonfirmand 
afslutningsgudstjeneste i Outrup 
Kirke. Her vil minikonfirmander-
ne fra Blaabjergskolens afdeling 
i Outrup vise, hvad de har lavet 

På glædeligt gensyn til Fastelavn!
Mvh. Lunde Sogneforening og Sog-
nepræst Kasper Bøtker.
Søndag den 23. februar kl. 10.30 
er der fastelavnsgudstjeneste i 
Outrup Kirke. 
Efter gudstjenesten er der tønde-
slagning, en let frokost og faste-
lavnsboller i Outrup Missionshus 
på Jernbanegade 9 i Outrup. 
Kom gerne udklædt. 
Medbring venligst kontanter. 
Vi glæder os til at se Dig! 

Mvh. KFUM & K i Outrup 
og Sognepræst Kasper Bøtker.

Det sker i  Outrup og Lunde sogne Det sker i  Outrup og Lunde sogne
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HENNE & LØNNE 
KIRKER

Sognepræst
Thue Raakjær Jensen
Blåbjergvej 160, 6854 Henne
Tlf. 21 63 93 12
e-mail: trj@km.dk

Graver
Birgitte Davidsen
Tlf. 24 66 13 55
e-mail: 
hennelonnekirker@outlook.dk

Gravermedhjælpere
Lena Mikkelsen 
og Malene Thomsen

Organist: 
Ulrike Witte
Tlf. 40 24 23 05

Kirkesangere
Kirstine V. Sørensen
Tlf. 30 23 51 70

Kaj Nielsen
Tlf. 75 28 99 40

HENNE-LØNNE 
SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand 
Søren Rask Jessen
Tlf: 20 30 41 39
e-mail: 8881@sogn.dk 

Næstformand 
Bente V. Winter
Tlf: 21 20 42 81

Kasserer 
Niels Finsen Nielsen
Tlf: 23 93 87 87

Kontaktperson 
Kim Hildebrandt
Tlf. 75 25 55 67

Kirkeværge Lønne 
Birthe Fuglkjær Kristensen 
Tlf. 75 28 90 46 / 30 31 59 54

Kirkeværge Henne 

Niels Erk Thomsen 
Tlf. 26 37 54 56

Karsten Lillebæk Jepsen
Tlf. 26 18 17 56

NR. NEBEL, LYDUM  
& KVONG KIRKER

Sognepræst 
Ann Andersen
Bredgade 88, 6830 Nr. Nebel
Tlf. 75 28 80 79
e-mail: aan@km.dk

Graver Nr. Nebel og Lydum
Birgit Sepstrup
Tlf. 29 79 48 51, undt. mandag
e-mail: graver-nn@nlkirker.dk

Graver Kvong 
Heidi Harmsen
Tlf. 40 10 81 37
e-mail: graverkvong@gmail.com

Organist:
Karen Marie Madsen
Tlf. 51 40 08 88, undt. mandag

Kirkesangere
Jens Simonsen
Tlf. 75 27 02 48 / 22 22 41 60, 
undt. mandag

Birgitte Kudsk
Tlf. 75 25 00 69  / 61 79 13 32,
undt. mandag

NR. NEBEL-LYDUM 
SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Anette Hansen
Tlf. 75 28 82 39
e-mail: 
anettestengaarden@gmail.com

Næstformand
Else Berg
Tlf. 75 28 86 39

Kasserer
Jonna Madsen
Tlf. 75 28 86 86

Kirkeværge Nr. Nebel/Lydum
Lars Lyhne Christensen
Tlf. 60 93 26 54

Kontaktperson for personalet
Klaus Bomgaard
Tlf. 41 37 68 00

Menigt medlem
Anna Marie Gandrup Lauridsen
Tlf. 26 80 73 49

KVONG SOGNS 
MENIGHEDSRÅD

Formand
Inge Bech Thomsen, 
Tlf. 75 25 40 95 / 24 80 12 69
inge@hallumgade.dk

Næstformand
Anni Vad
Tlf. 51 90 32 43

Kasserer
Inger-Marie Bay Jørgensen
Tlf. 21 77 90 15

Kontaktperson
Bettina Ravnholt Ørskov
Tlf. 23 27 36 18

Kirkeværge 
Annelise Nielsen
Tlf. 75 25 40 76 / 61 74 15 72

OUTRUP & LUNDE 
KIRKER

Sognepræst 
Kasper Thingemann Bøtker 
Lundtangvej 21
6830 Nr. Nebel 
Tlf. 75 28 20 71 / 40 49 83 05 
e-mail: kthb@km.dk

Organist 
Jens Kruse Kristensen
Tlf. 22 12 13 48

Kirkesanger 
Preben Olesen
Tlf. 21 63 08 86

Graverhuset ved Outrup Kirke 
Birkegade 1, 6855 Outrup 
Tlf. 75 25 14 04

Graverhuset ved Lunde Kirke 
Gl. Lundevej 3, Lunde,  
6830 Nørre Nebel 
Tlf. 75 28 23 14

Præstesekretær 
Birte R. Thomsen 
Træffes tirsdag fra 9-13 
Tlf. 75 28 20 71
e-mail: brt@km.dk

OUTRUP SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: outrupkirke@mail.dk

Formand 
Frank Jensen
Tlf. 91 17 60 98

Næstformand 
Irma Rue Pedersen
Tlf. 75 25 16 26

Kasserer 
Jørgen Jespersen
Tlf. 75 25 19 13

Kontaktperson 
Egon Madsen
Tlf. 75 25 12 13

Kirkeværge 
Inger Marie Rønnstad
Tlf. 75 25 16 20

Sekretær 
Lene Flæng Pedersen
Tlf. 75 25 18 31

LUNDE SOGNS 
MENIGHEDSRÅD
e-mail: lundekirke@gmail.com

Formand 
Thorkild Møller Christensen 
Tlf. 51 20 61 85

Næstformand 
David Kuntz Etzerodt
Tlf. 20 96 66 81

Kasserer 
Rigmor Andersen
Tlf. 75 28 23 02

Kontaktperson 
Anette Stammose 
Tlf. 30 11 02 65

Kirkeværge 
Anne Nørgaard Pedersen 
Tlf. 26 71 85 54

Adresser  Mandag er fast fridag for præster, organister, kirkesangere og gravere

www.BLAABjERG-KiRKER.DK

KIRKEBIL
Det er muligt at bestille kirkebil 
til gudstjeneste og til øvrige 
arrangementer i kirkeligt regi. 
Kirkebilen bestilles hos 
Lunde Taxa tlf. 75 28 20 13

LØRDAGSDÅB 2020
Dåb er normalt en del af gudstje-
nesten om søndagen.
Sognene i Gl. Blåbjerg kommune 
har imidlertid aftalt, at det ind i 
mellem skal kunne lade sig gøre 
at holde dåb lørdag formiddag 
senest kl. 11. – Følgende er aftalt:
Nr. Nebel, Kvong  
og Lydum: 22. februar 2020.
Lunde-Outrup: 25. januar 2020.

BABYSALMESANG 
For alle 7 sogne i Blåbjerg: 
Forældre til børn i alderen 
2-12 måneder indbydes til 
babysalmesang.

Hvad er babysalmesang? 
Til babysalmesang synger vi for 
børnene. Det handler ikke om, 
hvordan du synger, man synger 
bare så godt man nu kan, og sal-
merne læres undervejs.

Vi synger det første vers af en 
salme eller børnesang, og for at 
påvirke flere sanser laver vi fagter 
til nogen af sangene, blæser sæbe-
bobler, leger med farvestrålende 
tørklæder, ligesom forskellige 
rytmeinstrumenter benyttes.
For dit barn er din stemme den 
vigtigste i verden.
Medbring tæppe eller dyne, som 
dit barn kan ligge på.
Torsdage kl. 11.00-11.45: sang
  kl. 11.45-12.30: kaffe

Kvong kirke
Torsdag d. 6. februar 2020 kl. 11.00
Torsdag d. 20. februar 2020 kl. 11.00
Torsdag d. 27. februar 2020 kl. 11.00

Lønne kirke
Torsdag d. 19. marts 2020 kl. 11.00
Torsdag d. 26. marts 2020 kl. 11.00
Torsdag d. 2. april 2020 kl. 11.00
Torsdag d. 16. april 2020 kl. 11.00
Torsdag d. 23. april 2020 kl. 11.00
Torsdag d. 30. april 2020 kl. 11.00

For mere info/tilmelding kontakt 
organist Marie Madsen, email: 
karenmarie_madsen@hotmail.com

HUSK - det er ingen ulejlighed at 
ringe til præsten, hvis man har behov 
for denne, evt. ved en hjemmealter-
gang, eller blot ved en samtale. 
Det samme gælder ved indlæggelse 
på sygehus, hvis besøg ønskes. 
Præsten får ikke automatisk besked.

OBS:
Hvis du som læser, får kend-
skab til husstande, der ikke har 
modtaget bladet kan du kontakte 
Anni Vad på tlf. 51 90 32 43.

Øvrige arrangementer:
Hold øje med dagspressen!

Det sker | Fælles for de 7 sogne
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Dag henne Lønne Lunde Outrup Nr. Nebel Kvong Lydum

Gudstjenester i de 7 sogne i Gl. Blåbjerg

1. dec. - 1.s. i a. 9.00 TRJ 10.30 TRJ 10.30 KTB 9.00 KTB 10.30 ANN 19.00 Koncert

8. dec. - 2.s. i a. 1030 TRJ 9.00 TRJ 9.00 KTB 10.30 KTB

12. dec. 19.00 
Musikgudstjeneste

14.00 Kaffe i 
Forsamlingshuset

15. dec. - 3.s. i a. 15.00 
Musikgudstjeneste

19.00 KTB
Luciagudstjeneste

16.00 KTB
Luciagudstjeneste

13.00 ANN
Juleoptog

10.30 ANN 
Kirkekaffe

22. dec. - 4.s. i a. 10.30 KTB Børne-
julegudstjeneste 9.00 KTB 10.30 ANN 9.00 ANN

24. dec. - Juleaften 13.00 Tysk           
14.30 Dansk 16.00 TRJ 13.30 KTB 15.30 KTB

Kl. 11: Møllegården 16.00 ANN 14.30 ANN 13.00 ANN

25. dec. - Juledag 9.00 TRJ 10.30 TRJ 10.30 KTB 9.00 KTB 10.30 ANN 9.00 ANN

26. dec. - 2. juledag 9.00 TRJ 9.00 KTB 10.30 TRJ

29. dec. - Julesøndag 10.30 TRJ

31. dec. - Nytårsaften 16.00 AAN 14.30 KTB

1. jan. - Nytårsdag 16.00 KTB 14.30 KTB 16.30 ANN 15.00 ANN

5. jan. Helligtrekongers 10.30 NN 10.30 ANN

12. jan. - 1.s.e.h.3 kg. 9.00 NN 10.30 NN 9.00 KTB 10.30 KTB

14. jan. 10.00 TRJ 
Nytårsparole

19. jan. - 2.s.e.h.3 kg. 10.30 KTB 17.00 KTB Mini- 
konfirmand afslutn. 10.30 ANN 9.00 ANN

26. jan. - 3.s.e.hl.3 kg. 10.30 NN 9.00 KTB 10.30 KTB 9.00 ANN 10.30 ANN

2. feb. - S.s.e.h.3 kg. 10.30 NN 10.30 KTB  
byg-selv gudstjen. 9.00 KTB 10.30 ANN 9.00 ANN

9. feb. - Septuagesima 9.00 NN 10.30 NN 9.00 KTB 10.30 KTB

16. feb. - Seksagesima 10.30 ANN 9.00 ANN

23. feb. - Fastelavn 14.00 NN 10.30 NN 13.00 KTB
Fastelavnsgudstj.

10.30 KTB
Fastelavnsgudstj. 9.00 ANN 10.30 ANN

1. mar. 1.s.i f. 10.30 NN 10.30 KTB 9.00 KTB 10.30 ANN 9.00 ANN

8. mar. 2.s.i f. 9.00 NN 10.30 NN 9.00 KTB 10.30 KTB

AAN = Ann Andersen  •  KTB = Kasper Thingemann Bøtker  •  TRJ = Thue Raakjær Jensen  •  NN = Vikarpræst
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